[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

От16.12.2016 № 991
р.п. Сосьва

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2016 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Думы Сосьвинского городского округа от 15.12.2016 № 496 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2016 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа - www.sosvаokrug.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                               А.В. Киселев
Приложение

к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от_______________№________
Условия приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2016 год
	№

лота
	Наименование муниципального имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи муниципального имущества, подлежащего приватизации, согласно отчета об оценке
(руб.)

	1
	Нежилое помещение площадью 170,1 кв.м.
	1971
	Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Ленина, д. 2а
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	352 000